

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	2016 года №
	
	г. Луганск

Об утверждении Специального порядка закупки государственных номерных знаков на транспортные средства Министерством внутренних дел Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», подпунктом 5.2 пункта 5 Порядка закупки товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 года № 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики» с внесенными изменениями и дополнениями, Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Специальный порядок закупки государственных номерных знаков на транспортные средства Министерством внутренних дел Луганской Народной Республики.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Государственное казначейство Луганской Народной Республики, Государственную службу финансово-бюджетного надзора Луганской народной Республики.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

УТВЕРЖД Е	H			
постановлен	ием Совета Министров			
Луганской Народной Республики				
OT «»	2016 года №			

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ПОРЯДОК

закупки государственных номерных знаков на транспортные средства Министерством внутренних дел Луганской Народной Республики

- 1. Настоящий Порядок регулирует специальную процедуру закупки государственных номерных знаков на транспортные средства Министерством внутренних дел Луганской Народной Республики.
- Министерство внутренних дел Луганской Народной Республики осуществляет закупку государственных номерных знаков на транспортные средства в 2016 году без применения Порядка закупки товаров, работ и услуг территории Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на территории Республики» внесенными Луганской Народной c изменениями дополнениями.
- 3. Предельная закупочная стоимость на государственные номерные знаки на транспортные средства устанавливается в следующих размерах:

№ π/π	Наименование	Цена за 1 штуку (российских рублей)
1	Государственный номерной знак на транспортное средство Министерства внутренних дел	270,00
2	Государственный номерной знак для мотоциклов, мотороллеров, мопедов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов (полуприцепов) к ним	220,00
3	Государственный номерной знак на транспортное средство Министерства чрезвычайных ситуаций	270,00
4	Государственный номерной знак «универсальный»	215,00

Исполняющий обязанности Министра Совета Министров Луганской Народной Республики